当日売上高報告書

種子島公設地方卸売市場

西之表市長 殿

西之表市地方卸売市場条例第 39条第 2項の規程により、下記のとおり報告します。

平成31年 05月 06日 分

種子島公設地方卸売市場卸売業者

代表者  人板 俊輔    ⑪

記

品名 |
コー ド1    品名 等級 階級

数量
(kg) 金額 (円 )

販売価格~罰
IL 可 軍 fIL~下 要 4.L~

‐
量目

産 地   (単 位 )
301001だ いこん 40 2,592 65 65 65 島内   40本
Y30021ニ ガ (生竹 ) 16,686 1,458 1,404      324 島内   ‐15kg
Y30681大名 (生竹) 356 324 324      324 島内    lkg
311001白菜 60 1.134 378 270      216 島内   4ケ ース
312001山東菜 389 22 島内   31東
318001ほ うれん草 726 32 32 28 島内   24束
368001ら つきょっ 34 14,543 486 432      400 島内    34kg
344001ト マ ト 80 16。 070 270 184      184 島内       80kg

Y30581中 玉 トマ ト 8.489 238 216      194 島内   40パ ック
366001た まねぎ 84 6,934 108 76 76 島内       84kg

334101サニーレタス 2,295 59 59 38 島内   147個
347641ゴ ール ドラッシュ 202 86,179 151 130       97 島内   1674本
34930'レイシ 2,711 119 65 65 島内   ‐29本
461081さ がほのか苺 40,986 378 324      324 島内    123パ ック
Z10H Iス プレー菊 64,519 59 43 32 島内   1,450本
Zl150 1し |ゴ 1.156 54 32 32 島内   29束
ZH60 1野菜 (苗 ) 5.201 39 島内   364ポ ット
ZH61 1花 (苗 ) 11.338 39 島内   、432ポ ット
53456.た かな漬 270 108 108       108 島内    3kg
Y50101つ わぶき (煮 ) 1,341 497 497      497 島内    3kg
301001だ いこん 3L 120 864 鹿児島  80本
303001人参 351 27 27 宮崎    13袋
303001人参 2L 50 3,888 864 756      756 熊本    5ケ ース
303001人参 B 756 216 216       108 鹿児島   4袋
304001ご ぼう 292 97 97 鹿児島   3袋
3H001白 菜 75 1,080 216 216      216 鹿児島   5ケ ース
31200 山東菜 432 22 22 22 鹿児島  ‐20袋
338101青梗菜 L 648 鹿児島   60袋
31,700 キャベツ 50 4,320 864 864      864 鹿児島   5ケ ース
318001ほ うれん草 20 1,620 32 福岡   100袋
31900 ねぎ M 2,776 324 324      216 鹿児島   10東 (500g)
31930 こねぎ 324 大分    60袋
32800 にら 1,296 22 宮崎    100東
343001なす 35 7,560 1,404 1,080    1,080 佐賀    7ケ ース
34400 .卜 =7 ト

34400  卜 7ヽ ト B

1,728 108 108       108 宮崎    16袋
40 4,590 648 540      324 鹿児島   10ケ ース

34100 胡瓜 11,794 140 140      140 宮崎    84袋
34100 胡瓜

34100 胡瓜

30 5,616 972 972      864 鹿児島   6ケ ース
A M 20 5,292 1,404 1,296    1,296 宮崎    4ケ ース

34200  1胃 [氏 B 30 3,672 173 86 86 鹿児島   30kg
34500  ヒ

゜
―マ ン 7,992 76 65 65 宮崎    120袋

1/2

ガド1  湿影名 等級 階級
数量
(kg) 金額(円 ) 1 嵩種

‐ 販売価格
中値  ‐ 安値

1 量目
産 地   (単 位 )

345001ピ ーマ ン 2L 30 6,480 饉手解等       30kg

=
L 5,886 43 32 32 鹿児島   180袋

Y31151実 えんどう M 324 54 54 54 鹿児島   6kg
366001た まねぎ 2L 100 3,240 6481      648 佐賀    5ケ ース
Y30271レ ッドたまねぎ 2L 378 108 54 54 佐賀   :5ネ ット
372001し ょうが 2L 2,808 1,404 1,4041    1,404 中国    2ケ ース
334001レ タス 2,851 130 130 108 大分    24個
333001ブ ロッコリー 2L 1,555 86 86 86 鹿児島  ‐18個
313101みず菜 540 福岡   50袋
315001小松菜 福岡   75袋
375601おおば 22 22 熊本    30袋
375601おおば 3,289 432 324      270 大分    10パ ック
384001え のき茸 4,158 29 27 27 長崎    150袋
385211ぶ なしめじ茸 3,240 108 108 108 福岡   30袋
475711肥後グリーンメロン 2S 2,916 108 108 108 鹿児島   27個

合計            19498 389,821

2/2